EDITAL Nº 03/2015 PROCESSO SELETIVO PREFEITURA DE FRANCO DA ROCHA

RETIFICAÇÃO 03

     A Secretária da Educação do Município de Franco da Rocha, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições, FAZ SABER a Retificação 03 do Edital 03/2015 – PROCESSO SELETIVO, para

que:

1. Conte por alterado o ANEXO II – QUADRO DE FUNÇÕES E REQUISITOS, passando a valer o

seguinte:

ANEXO II – QUADRO DE FUNÇÕES E REQUISITOS

I - FUNÇÃO  REQUISITOS PARA PARTICIPAR DO PROCESSO SELETIVO.

II - Formação Acadêmica III – Quem pode participar

1. DOCENTE: Educação

Básica (Substituição, Vagas

remanescentes, EJA -

Alfabetização).

Curso superior de

Pedagogia - Conforme Lei

145/2009-Estatuto do

Magistério de Franco da

Rocha.

 Candidatos a contratação

desde que atendam aos pré-

requisitos de escolaridade

constante na coluna II deste

quadro.

2. DOCENTE: AEE –

Atendimento Educacional

Especializado.

3. DOCENTE: Libras

Curso Superior com

Especialização na área.

4. DOCENTE: Língua

Portuguesa

5. DOCENTE: Ciências

6. DOCENTE: Geografia

7. DOCENTE: História

8. DOCENTE: Matemática

9. DOCENTE: Artes

10. DOCENTE:

Educação Física

11. DOCENTE: Inglês

Curso Superior na área

Para que não se alegue ignorância, faz baixar a presente retificação que será publicada na

íntegra no endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br, bem como na Imprensa Oficial do

Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no

Edital do Processo Seletivo.

Franco da Rocha, 27 de novembro de 2015.

Francisco Daniel Celeguim de Moraes

Prefeito do Município de Franco da Rocha